
Te

4.68 m2

23.11 m²

ECC

9.45 m²

2.30 m²
4.39 m²

CH1
Dis

17.98 m²
H2

H1

P.1ª-E

INFORMACIÓN Y VENTA

INMOBILIARIA MIKIHOME

635 666 651

ESTANCIAS DE LA VIVIENDA

Estar/Comedor/Cocina
Distribuidor
Habitación 1
Habitación 2
Baño 1
Terraza

EC
Dis
H1
H2
HC1
Te

Estancia                          Cod.          Superficie

23.11 m2

2.30 m2

9.45 m2

17.98 m2

4.39 m2

4.68 m2

PLANTA 1ª - ESCALERA 2 - VIVIENDA E

P.1ª-E

Superficie Útil: 59.57  m2

Superficie Construida: 68.09 m2

LAS CARACTERISTICAS DE LAS VIVIVIENDAS, APARCAMIENTOS, TRASTEROS, ZONAS COMUNES, ASÍ COMO LAS INSTALACIONES DE TODO EL EDIFICIO
ESTARÁN SUPEDITADAS A LAS EXIGENCIAS DE LAS NORMATIVAS VIGENTES, AL IGUAL QUE LAS SOLUCIONES.
LOS PLANOS DE PROYECTO ESTÁN SUJETOS A MODIFICACIONES EN OBRA A CRITERIO DE LA DIRECCIÓN FACULTATIVA. LAS SUPERFICIES DEFINITIVAS
SERÁN LOS RESULTADOS DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA.
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